M-OH [orona Aa. 14

oA, nocTpoiiku
aTaxe

Mepuog

¢ 2016 no 2024r.
20251
Uroro:

CofiepX. Xunba HauucneHo
1 TEeK.peMOHT Onna4eHo
3a0/KEHHOCTb

CopiepxxaHne OM HauncneHo
BO OnnaueHo
3a0/KEHHOCTb

CopiepxaHne ON - HauucneHo
XBC OnnaueHo
3a0/mKEeHHOCTb

CopepxaHue OX HaumcneHo
33 OnnayeHo
3a,0/mKeHHOCTb

3AnekTpocHabxeHne HauucneHo
OnnayeHo
3a,0/mKeHHOCTb

Utoro: HauucneHo
OnnayeHo
3a40/mKEHHOCTb

[lara

AHBapb
thespab

theBpab
anpenb

mai
mai
nonb
nonb
HOS6pPb

1969 nopbesnos 4,00

5 keapTup 80,00
OnnayeHo MNepesop, Mepesop
HaceNeHem N0 AEeHeXHbIX [LleHeXHbIX

cTatbe
"CogepxaHve

cpeacts 3A0  cpeacts 3A0
BapHasa cTpoii BapHaBa cTpoii

TeKyLmit MHBecar" Ha nHBecar" Ha
pemoHT" 30.06.2016 31.12.2016
7937360,43 72672,82 12746,68
1312478,05 0,00 0,00
9249838,48 72672,82 12746,68
AHBapb theBpasb mapT
106838,45 105585,77 105585,77
87915,97 103456,51 98450,82
-18922,48 -2129,26 -7134,95
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,40
0,00 0,00 0,40
196,26 7675,68 954,52
0,00 74,82 6416,31
-196,26 -7600,86 5461,79
40121,90 38902,44 37148,03
29721,48 3714751 35476,17
-10400,42 -1754,93 -1671,86
147 156,61 152 163,89 143 688,32
117 637,45 140 678,84 140 343,70
-29519,16 -11485,05 -3344,62

no
HanmeHoBaHne pabot
Wroro ¢ 2016 no 2024r.
3ameHa Tpy6 XBC kB.24,28
Mokpacka nonos. B nof.1
3amMeHa NOJOKOHHMKOB
PemoHT nogbesaga Nel
[leMoHTaX, noBepka, MOHTaXx, Hanagka OAMY
rnocne roc.noBepkut
3amMeHa MoyYToBbIX ALWMKOB Nof.1
MoHTaX MH(QOPMaLMOHHbIX AOCOK NoA.2,3,4
PemoHT TambypHoit nnowaaku nog.1
[llemoHTax, roc.nosepka OAMNY (He npoluen)

Uroro
Bcero:

Bcero cpeacts
no gomy

8022779,93
1312478,05
9335257,98

anpenb
105585,77
94549,98
-11035,79

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18671,63
1542,01
-17129,62

37289,50
35196,16
-2093,34

161 546,90
131288,15
-30258,75

e/.M3m.

M.M.
M2
wr

nog.

CeK.
wr
MoA.
wr

BbinonHeHo
pa6ort no
COAKUMbA U

Ha cymmy

8113744,47
1370100,76
9483845,23

Ocratok
[LLEHEeXHbIX

-90964,54
-57622,71
-148587,25

OnnaunBaetcs HaceneHvem 3a 2025r.

mai
105585,77
116144,68

10558,91

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
16940,97
16940,97

37363,73
41826,51
4462,78

142 949,50
174 912,16
31962,66

06beM

2
65

NIOHb

105585,77
97738,15
-7847,62

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
271,13
271,13

39053,97
33955,78
-5098,19

144 639,74
131965,06
-12674,68

CronmocTb
2593465,96
6 263,04
25 252,85
11800,00
299407,3

7607,47

28 062,92
23117,49
10226,64
12690,58

424 428,29
3017 894,25

nionb
118187,46
124473,35
6285,89

269,51
6,62
-262,89

196,40
4,83
-191,57

0,00
613,51
613,51

47855,46
59953,86
12098,40

166 508,83
185 052,17
18543,34

aBryct

118187,46

117708,84
-478,62

269,51
254,27
-15,24

196,40
185,29
-11,11

0,00
59,06
59,06

47871,80
44722,20
-3149,60

166 525,17
162 929,66
-3595,51

Jlara

AHBapb
thespaib
mapT
anpenb

IOHb
oNb
aBrycr
CEHTABPL
OKTAGPb
HOA6Pb
fAexabpb

CeHTABPb OKTA6Pb HOS6pb
118187,46  118187,46 118187,46
110271,21  112113,81 110441,14

-7916,25 -6073,65 -7746,32
269,51 269,51 269,51
252,68 255,81 252,07
-16,83 -13,70 -17,44
196,40 196,40 196,40
184,12 186,42 183,68
-12,28 -9,98 -12,72

4797,26 5792,81 0,00

98,74 4660,56 5354,55

-4698,52 -1132,25 5354,55

4724433 48500,97 54394,68

44231,14 42933,87 43679,69

-3013,19 -5567,10 -10714,99

170 694,96  172947,15 173 048,05
155037,89 160 150,47 159 911,13
-15657,07 -12796,68 -13136,92

lMpoBeseHo paboT No CoLepPIKaHMIo XKUNbs
HanmeHoBaHue pa6ot

Wroro ¢ 2016 no 2024r.

CopfepxaHue 06LLero umyLecTsa

CopfepxaHue 06LLero umyLectsa

CogaepxaHve 06LLero NMyLLecTsa

CogaepxaHvie 06LLero 1MyLLecTsa

CopaepxaHve 06LLero nMyLecTsa
CopaepxaHve o6LLEero nmyLLecTsa
CopaepxaHue o6LLEero nmyLLecTsa
CopaepxaHue o6LLEero nmyLLecTsa
CofiepkaHuie 06LLEro umylLecTsa
CofiepkaHuie 06LLEro umylLecTsa
CopfepxaHue 06LLero umylectsa
CopfiepraHuie 06LLEero nmylLecTsa
[lesnHcekums, fepatusauus, AesuH(eKums
cBEpX HopmaTvBa

Wroro

Bcero:

Aekabpb
118187,46
139213,59

21026,13

269,51
304,80
35,29

196,40
222,09
25,69

37745
369,97
-7,48

47578,78
57116,84
9538,06

166 609,60
197 227,29
30617,69

CronmocTb

5467748,54
70233,15
70233,15
70233,15
70233,15

70233,15
70233,15
78570,05
78570,05
78570,05
78570,05
78570,05
78570,05

52853,32
945672,47
6413421,01

Wroro
1343892,06
1312478,05

-31414,01

0,00

1178,40
966,83
-211,57

38465,61
36401,63
-2063,98

523325,59
505961,21
-17364,38

1906 861,66
1855 807,72
-51053,94



