

Год постройки	1969	подъездов	4,00
этажей	5	квартир	80,00

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт" на 30.06.2016	Перевод денежных средств ЗАО Варнавастрой инвест" на 31.12.2016	Всего средств по дому	Выполнено работ по содержанию и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2016 по 2024г	7937360,43	72672,82	12746,68	8022779,93	8113744,47
2025 г	1312478,05	0,00	0,00	1312478,05	1370100,76
Итого:	9249838,48	72672,82	12746,68	9335257,98	9483845,23
					-148587,25

Директор ООО «Иверское»

Лапшов С.М.



Оплачиваются населением за 2025г.

	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание жилья и тек. ремонт													
Начислено	106838,45	105585,77	105585,77	105585,77	105585,77	118187,46	118187,46	118187,46	118187,46	118187,46	118187,46	118187,46	1343892,06
Оплачено	87915,97	103456,51	98450,82	94549,98	116144,68	97738,15	124473,35	117708,84	110271,21	112113,81	110441,14	139213,59	1312478,05
Задолженность	-18922,48	-2129,26	-7134,95	-11035,79	10558,91	-7847,62	6285,89	-478,62	-7916,25	-6073,65	-7746,32	21026,13	-31414,01
Содержание ОИ ВО													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	269,51	269,51	269,51	269,51	269,51	269,51	269,51	
Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,62	254,27	252,68	255,81	252,07	304,80		
Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-262,89	-15,24	-16,83	-13,70	-17,44	35,29	0,00	
Содержание ОИ ХВС													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	196,40	196,40	196,40	196,40	196,40	196,40	196,40	1178,40
Оплачено	0,00	0,00	0,40	0,00	0,00	4,83	185,29	184,12	186,42	183,68	222,09	966,83	
Задолженность	0,00	0,00	0,40	0,00	0,00	-191,57	-11,11	-12,28	9,98	-12,72	25,69	-211,57	
Содержание ОИ ЭЭ													
Начислено	196,26	7675,68	954,52	18671,63	0,00	0,00	0,00	0,00	4797,26	5792,81	0,00	377,45	38465,61
Оплачено	0,00	74,82	6416,31	1542,01	16940,97	271,13	613,51	59,06	98,74	4660,56	5354,55	369,97	36401,63
Задолженность	-196,26	-7600,86	5461,79	-17129,62	16940,97	271,13	613,51	59,06	-4698,52	-1132,25	5354,55	-7,48	-2063,98
Электроснабжение													
Начислено	40121,90	38902,44	37148,03	37289,50	37363,73	39053,97	47855,46	47871,80	47244,33	48500,97	54394,68	47578,78	523325,59
Оплачено	29721,48	37147,51	35476,17	35196,16	41826,51	33955,78	59953,86	44722,20	44231,14	42933,87	43679,69	57116,84	505961,21
Задолженность	-10400,42	-1754,93	-1671,86	-2093,34	4462,78	-5098,19	12098,40	-3149,60	-3013,19	-5567,10	-10714,99	9538,06	-17364,38
Итого:													
Начислено	147 156,61	152 163,89	143 688,32	161 546,90	142 949,50	144 639,74	166 508,83	166 525,17	170 694,96	172 947,15	173 048,05	166 609,60	1 906 861,66
Оплачено	117 637,45	140 678,84	140 343,70	131 288,15	174 912,16	131 965,06	185 052,17	162 929,66	155 037,89	160 150,47	159 911,13	197 227,29	1 855 807,72
Задолженность	-29519,16	-11485,05	-3344,62	-30258,75	31962,66	-12674,68	18543,34	-3595,51	-15657,07	-12796,68	-13136,92	30617,69	-51053,94

Проведено работ по текущему ремонту

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.			2593465,96
январь	Замена труб ХВС кв.24,28	м.п.	2	6 263,04
февраль	Покраска полов в под.1	м2	65	25 252,85
февраль	Замена подоконников	шт	4	11 800,00
апрель	Ремонт подъезда №1	под.	1	299407,3
май	Демонтаж, поверка, монтаж, наладка ОДПУ после гос поверки	шт	2	7 607,47
май	Замена почтовых ящиков под 1	сек.	4	28 062,92
июль	Монтаж информационных досок под 2,3,4	шт	3	23117,49
июль	Ремонт тамбурной площадки под 1	под.	1	10226,64
ноябрь	Демонтаж, гос.проверка ОДПУ (не прошел)	шт	1	12690,58
	Итого			424 428,29
	Всего:			3 017 894,25

Проведено работ по содержанию жилья

дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.	5467748,54
январь	Содержание общего имущества	70233,15
февраль	Содержание общего имущества	70233,15
март	Содержание общего имущества	70233,15
апрель	Содержание общего имущества	70233,15
	Содержание общего имущества	70233,15
июнь	Содержание общего имущества	70233,15
июль	Содержание общего имущества	78570,05
август	Содержание общего имущества	78570,05
сентябрь	Содержание общего имущества	78570,05
октябрь	Содержание общего имущества	78570,05
ноябрь	Содержание общего имущества	78570,05
декабрь	Содержание общего имущества	78570,05
	Дезинсекция, дератизация, дезинфекция сверх норматива	52853,32
	Итого	945672,47
	Всего:	6413421,01